
G603  
LIGHTSPEED™

Bezdrátová herní myš

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová herní myš
• USB přijímač LIGHTSPEED™
• Prodlužovací kabel přijímače
• 2 baterie velikosti AA
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Senzor HERO™ nové generace dosahuje 

nulového vyhlazování a až 12 000 DPI
• Exkluzivní bezdrátová technologie 

LIGHTSPEED™ poskytuje bezkonkurenční 
výkonnost

• Pokročilý systém správy napájení Hi-Lo
• Ovládání více zařízení díky duálnímu 

připojení

HRAJTE POKROKOVĚ.
G603 je herní myš nové generace navržená pro bezdrátový svět. 
Disponuje celou řadou pokročilých funkcí a technologií pro  
zajištění vysoké výkonnosti i pro ty nejnáročnější hráče. G603 je 
první herní myš vybavená novým senzorem HERO, vyznačujícím se 
výjimečnou přesností a citlivostí až 12 000 DPI. G603 je současně 
až 10x energeticky úspornější než předchozí generace. Je rovněž 
vybavena bezdrátovou technologií LIGHTSPEED, která poskytuje 
profesionální bezdrátovou výkonnost a bezkonkurenční spolehlivost – 
a dokonce předčí mnoho kabelových herních myší.



Výdrž:
• Hlavní tlačítka: 20 milionů kliknutí s přesnými 

mechanickými zdvihy tlačítek
• Kluzná plocha: testováno na vzdálenost  

>250 km
Životnost baterie:
• Režim Hi: >500 hodin (nonstop hraní)
• Režim Lo: >18 měsíců** (standardní používání)
Fyzické parametry:
• Výška: 124 mm
• Šířka: 68 mm
• Hloubka: 43 mm
• Hmotnost: 88,9 g, pouze myš/112,3 g, s 1 baterií 

AA/135,7 g, s 2 bateriemi AA
* Testováno na podložce Logitech G240 Gaming Mouse Pad
** Může se lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání

TECHNICKÉ PARAMETRY
Snímání pohybu:
• Senzor: HERO™
• Rozlišení: 200–12 000 DPI
• Max. zrychlení: testováno na >40 G*
• Max. rychlost: testováno na >400 IPS (10 m/s)*
Odezva:
• Formát dat USB: 16 bitů/osa
• Frekvence odezvy USB v režimu Hi:  

1000 Hz (1 ms)
• Frekvence odezvy USB v režimu Lo:  

125 Hz (8 ms)
• Frekvence odezvy v režimu Bluetooth®:  

125 Hz (8 ms)
• Mikroprocesor: 32bitový ARM

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• LIGHTSPEED™: Port USB a Windows® 7 nebo 

novější, Mac OS X 10.12 nebo novější, Chrome 
OS™ nebo Android™ 3.2 nebo novější

• Bluetooth®: Bluetooth kompatibilní zařízení 
s Windows® 8 nebo novější, Mac OS X 10.10 
nebo novější, Chrome OS™ nebo Android™ 3.2 
nebo novější

• Přístup k internetu pro Logitech Gaming 
Software

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti 
Microsoft Corporation ve Spojených Státech a/nebo jiných zemích. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. 
a veškeré jejich používání je upraveno licenční smlouvou. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu EER2 910-005101 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206071926 (EAN-13) 50992060719211 (SCC-14)

Č. dílu EWR2 910-005102 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206071933 (EAN-13) 50992060719310 (SCC-14)

Hmotnost 219,3 g 1048,9 g
Délka 13,6 cm 19,7 cm
Šířka 4,7 cm 15,4 cm
Výška/hloubka 19,2 cm 20,8 cm
Objem 1,227 dm3 0,006 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 1280 320
1 kontejner 6 m 19 624 4906
1 kontejner 12 m 40 524 10 131
1 kontejner 12 m HQ 44 208 11 052


